## Elektronische Ausgabe des Amtsblattes der Stadt Brand-Erbisdorf (Große Kreisstadt)

Bergstadt
Brand-Erbisdorf

Herausgeber: Stadt Brand-Erbisdorf

Redaktion: Stadt Brand-Erbisdorf, Geschäftsbereich Oberbürgermeister

Verantwortlich für die Amtlichen Mitteilungen der Stadt: Der Oberbürgermeister

Ausgabe 11/2022 vom 14. Oktober 2022

## Öffentliche Bekanntmachung

## über Zustellung durch öffentliche Bekanntmachung

Gemäß § 15 Sächsisches Verwaltungszustellungsgesetz (SächsVwZG) wird hiermit durch die Stadt Brand-Erbisdorf bekannt gegeben, dass das

an Herrn **Robert Seifert**, letzte bekannte Anschrift: Am Dorfbach 2, 09618 Brand-Erbisdorf,

gerichtete Dokument mit dem Aktenzeichen 22M00635/28721 vom 22.09.2022 öffentlich zugestellt wird und bei der Stadtverwaltung Brand-Erbisdorf, Markt 1, Fachbereich Finanzen/Kasse, im Zimmer 304 zu den üblichen Sprechzeiten eingesehen oder mittels ausgewiesener Vollmacht durch einen Dritten abgeholt werden kann.

Durch diese öffentliche Zustellung des Dokumentes können Fristen in Gang gesetzt werden, nach deren Ablauf Rechtsverluste drohen. Das Dokument gilt als zugestellt, wenn seit dem Tag der öffentlichen Bekanntmachung zwei Wochen vergangen sind.

Brand-Erbisdorf, 13.10.2022

Martin Antonow Oberbürgermeister

Siegel